Press Release

鳥羽志摩記者クラブ

加盟報道機関 各位

● 概 要 ： この度、株式会社浜倉的商店製作所（代表取締役社長 浜倉 好宣）様より、鳥羽

市が地方創生事業として取り組んでいる、海女文化の保存・継承、海女漁業の振興に

関する取り組みを応援したいとして、企業版ふるさと納税制度を活用し１，５００万

円のご寄附をいただきました。（令和６年１２月２５日に受領済）

感謝の意を表するとともに、株式会社浜倉的商店製作所と鳥羽市との今後の益々の

関係発展のため、寄附目録及び感謝状の贈呈を行います。

● 日 時 ： 令和７年２月７日（金）１５時００分～１５時３０分（入室は５分前）

● 場 所 ： 鳥羽市役所２Ｆ 市長室（鳥羽市鳥羽三丁目１番１号）

● その他 ：

（１）寄附事業者

○ 事業者名：株式会社浜倉的商店製作所（代表取締役社長 浜倉 好宣）

○ 本社所在地：東京都中央区銀座 4-3-10 銀座中央ビル 3F

○ 主な事業内容：飲食店の経営及び運営、各施設の企画プロデュース、商品開発、

PR・SPマーケティング業務

（２）式次第

  ○ 開式

  ○ 出席者紹介

  ○ 趣旨説明

  ○ 寄附目録・感謝状贈呈

  ○ 謝辞・意見交換

（３）寄附金の活用事業（想定・事業費未確定）

  ○ 実施年度 令和７年度

○ 対象事業 海女文化の保存・継承、海女漁業の振興に関する事業

令和７年２月５日（水）

【照会先】

鳥羽市企画財政課企画経営室

担当：木下（大輔）

℡ 0599-25-1101

企業版ふるさと納税寄附 感謝状贈呈式を開催します

～（株）浜倉的商店製作所（東京都中央区）から鳥羽市の地方創生事業に１，５００万円 ～